



BITS WIRELESS PLAN COST RAW BREAKDOWN

Download Speed	Upload Speed	Data Limit	Cost	Cost per GB	Min Installation Cost
1-10 Mbps	100Kbps – 1Mbps	1000GB	49.95	0.04	149
2-20 Mbps	200Kbps – 2Mbps	1500GB	59.95	0.03	149
3-30 Mbps	300Kbps – 3Mbps	2000GB	69.95	0.03	149

Additional Data (GB)	Cost	Cost per GB
100	\$30.00	\$0.30
250	\$60.00	\$0.24
400	\$90.00	\$0.23
550	\$120.00	\$0.22
1000	\$300.00	\$0.30

BITS Wireless
4 Watts Drive, Varsity Lakes, QLD, 4227
w: bitswireless.com.au

P: 1300 248 795

Minimum Overall Cost (install + 1 month)	Contract Length	Cancellation Fee
198.95	12 months	TCV
208.95	12 months	TCV
218.95	12 months	TCV